Российская Федерация

Посудичский сельский Совет народных депутатов
Брянской области  Погарского района

РЕШЕНИЕ

от 31.05.2017 года  № 27/1

с. Посудичи

 «О  внесении  изменений  и  дополнений

в решение Посудичского сельского Совета

народных депутатов № 24/1 от 29.12.2016

года «О бюджете Посудичского сельского

поселения   на  2017  год  и  на  плановый

период 2018 и 2019 годов»».

            Рассмотрев и обсудив предложения Посудичской сельской администрации о внесении изменений и дополнений в решение Посудичского сельского Совета народных депутатов от 29.12.2016 года № 24/1 «О бюджете Посудичского сельского поселения Погарского района на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов», в целях приведения бюджета Посудичского сельского поселения Погарского района на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов в соответствии с действующим законодательством, Посудичский сельский Совет народных депутатов

        РЕШИЛ:

1. Утвердить основные характеристики бюджета Посудичского сельского поселения Погарского района на 2017 год:

         прогнозируемый объем доходов бюджета в сумме 2397561 рубль 60

         копеек,

         общий объем расходов бюджета в сумме 2457652 рубля 32 копеейки;

         с дефицитом в сумме - 60090 рублей 72 копеейки;

         верхний предел муниципального долга Посудичского сельского поселения Погарского района на 1 января 2017 года в сумме 0 тыс. рублей.

1.1. Дополнить решение приложением 2.3 согласно приложению 1 к настоящему решению.

                                                                                                                             Приложение 1

                                                                                                       к решению Посудичского сельского Совета народных

                                                                                                     депутатов от 30.05.2017г. №27/1 О внесении изменений

                                                                                                             и дополнений в решение Посудичского  сельского Совета

                                                                                                              народных депутатов от 29.12.2016г. №24/1 «О бюджете

                                                                                                              Посудичского сельского поселения Погарского района на

                                                                                                                  2017 год и плановый период 2018-2019 годов»

                                    Приложение 2.3

          к решению Посудичского сельского Совета народных

                                                                                   депутатов от 29.12.2016г. №24/1 «О бюджете

                                                                                                             Посудичского сельского поселения Погарского района на

                                                                                                                2017 год и плановый период 2018-2019 годов»

Изменение прогнозируемых доходов бюджета

Посудичского сельского поселения Погарского района на 2017 год

                                                                       (рублей)

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование доходов
	Изменение 2017 год

	Доходы всего:
	500,00

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	500,00

	2 02 2 9999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	500,00

1.2. Дополнить решение приложением 5.3. согласно приложению 2 к настоящему решению.

                                                                                                                             Приложение 2

                                                                                                      к решению Посудичского сельского Совета народных

                                                                                              депутатов от 30.05.2017г. №27/1 О внесении изменений и дополнений в решение Посудичского  сельского Совета

                                                                                                              народных депутатов от 29.12.2016г. №24/1 «О бюджете

                                                                                                              Посудичского сельского поселения Погарского района на

                                                                                                                  2017 год и плановый период 2018-2019 годов»

                                                                                                                                                                                       Приложение 5.3

          к решению Посудичского сельского Совета народных

                                                                                                     депутатов от 29.12.2016г. №24/1 «О бюджете

                                                                                                             Посудичского сельского поселения Погарского района на

                                                                                                                   2016 год и плановый период 2018-2019 годов»

                                    Изменение ведомственной структуры расходов бюджета

Посудичского сельского поселения Погарского района на 2017 год

                                                                                                                                                                                         (рублей)

	Наименование
	КВСР
	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	Изменение 2017 год

	Общегосударственные расходы
	024
	01

	-53900,00

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	024
	01
	04

	                  -51 000,00

	Центральный аппарат
	024
	01
	04
	0200010100

	-51 000,00

	Заработная плата
	024
	01
	04
	0200010100
	121
	-101000,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	024
	01
	04
	0200010100

	50 000,00

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	024
	01
	04
	0200010100
	200
	50 000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	024
	01
	04
	0200010100
	244
	50 000,00

	Резервный фонд
	024
	01
	11

	-2900,00

	Резервные средства
	024
	01
	11
	0700010120

	-2900,00

	Прочие расходы (кроме уплаты налогов)
	024
	01
	11
	0700010120
	870
	-2900,00

	Культура, кинематография
	024
	08

	51 500,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	024
	08
	01

	51 500,00

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	024
	08
	01
	0300010580
	200
	51 000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	024
	08
	01
	0700010580
	244
	51 000,00

	Социальные выплаты
	024
	08

	500,00

	Прочие расходы
	024
	08
	01

	500,00

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	024
	08
	01
	0700010120
	200
	500,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	024
	08
	01
	0700010120
	244
	500,00

	Социальная политика
	024
	10
	03

	2900,00

	Социальное обеспечение населения
	024
	10
	03
	0700010120

	2900,00

	Пособия по социальной помощи населению (текущие расходы)
	024
	10
	03
	0700010120
	321
	2900,00

	ИТОГО

	 500,00

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

     3. Настоящее решение обнародовать.

Глава Посудичского

сельского поселения                                                               А.М.Бруев